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Folketingets Socialudvalg har d. 1. februar 2023 stillet fglgende spargsmal nr.
69 (alm. del) til social- og boligministeren, som hermed besvares.

Spargsmal nr. 69:
Vil ministeren redeggre for antal borgere, der er visiteret til en BPA-ordning —
herunder fordeling pad kommuner?”

Svar:

Danmarks Statistik indsamler oplysninger om antal modtagere af borgerstyret
personlig assistance (BPA) efter servicelovens 8§ 96 i statistikken Ydelser til
voksne med handicap og udsatte voksne. Det seneste ar i statistikken er 2021.

Tabel 1 viser antal modtagere af borgerstyret personlig assistance (BPA) efter
servicelovens § 96 i Igbet af &ret 2021 p& landsplan og opdelt efter kommuner.

Der er diskretioneret, hvor antallet af modtagere er under 5 personer i en
kommune. Diskretionering er angivet med "999999”.

Offentligt



Tabel 1

Antal modtagere af borgerstyret personlig assistance (servicelovens § 96) pa landsplan og opdelt

efter kommuner, 2021

Kommune nr.

101
147
151
153
155
157
159
161
163
165
167
169
173
175
183
185
187
190
201
210
217
219
223
230
240
250
253
259
260
265
269
270
306
316
320

Kommune
Landsplan
Kgbenhavn
Frederiksberg
Ballerup
Brgndby
Drager
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Herlev
Albertslund
Hvidovre
Hgje-Taastrup
Lyngby-Taarbaek
Rgdovre
Ishgj

Tarnby
Vallensbaek
Furesg
Allergd
Fredensborg
Helsingar
Hillerad
Harsholm
Rudersdal
Egedal
Frederikssund
Greve

Kage
Halsnzes
Roskilde
Solragd
Gribskov
Odsherred
Holbaek

Faxe

Antal personer

1.588
79
35
12
7
0 **
28
13
6
999999 *
999999 *
10
10
11
10
9
11 **
999999 *
17
999999 *
11
18
12
999999 *
14
13
6
8
18
11
28
999999 *
12
13
18
9




326
329
330
336
340
350
360
370
376
390
400
410
420
430
440
450
461
479
480
482
492
510
530
540
550
561
563
573
575
580
607
615
621
630
657
661
665
671
706
707
710
727
730

Kalundborg
Ringsted
Slagelse
Stevns
Sorg

Lejre
Lolland
Neestved
Guldborgsund
Vordingborg
Bornholm
Middelfart
Assens
Faaborg-Midtfyn
Kerteminde
Nyborg
Odense
Svendborg
Nordfyns
Langeland
FEre
Haderslev
Billund
Sgnderborg
Tonder
Esbjerg
Fang
Varde
Vejen
Aabenraa
Fredericia
Horsens
Kolding
Vejle
Herning
Holstebro
Lemvig
Struer
Syddjurs
Norddjurs
Favrskov
Odder

Randers

999999 *

6

12
999999 *

6

9

12

9

17

12

6

15

13

28

7

11

63

21

12
999999 *
999999 *

13

6

38

10

27
999999 *

9

15

18

16

21

19

34

24

16

6

7

15

28

7

10

40




740 Silkeborg 27

741 Samsg 999999 *
746 Skanderborg 23
751 Aarhus 194
756 Ikast-Brande 13
760 Ringkgbing-Skjern 16
766 Hedensted 12
773 Morsg 9
779 Skive 12
787 Thisted 999999 *
791 Viborg 26
810 Brgnderslev 13
813 Frederikshavn 14
820 Vesthimmerland 7
825 Leesg 0
840 Rebild 11
846 Mariagerfjord 17
849 Jammerbugt 13
851 Aalborg 74
860 Hjarring 13

Anm.: Note: * 999999 angiver diskretionering ved under 5 personer. ** Draggr Kommune og Tarnbaek Kommune
har et samarbejde om indberetningen af data til Danmarks Statistik. Tal for modtagere for Drager Kommune er
indeholdt i tallene for Tarnby Kommune og opggrelsen for de to kommuner skal derfor tages med forbehold.
Anm.: Opggrelsen omfatter modtagere af borgerstyret personlig assistance (SEL § 96), der indgdr i
befolkningsregisteret enten primo eller ultimo aret, og som er 18 &r eller derover ultimo aret. Antal modtagere er
opgjort som antal unikke bergrte personer i &ret. Summen af antal personer pa tveers af kommuner adskiller sig
fra det samlede antal personer p& landsplan. Det skyldes dels, at den samme person kan veere registeret i flere
kommuner i Igbet af aret, dels at tabellen ikke viser tal for kommuner, hvor der er diskretioneret.

Kilde: Egne beregninger pd Danmarks Statistiks registerdata.

Med venlig hilsen
Pernille Rosenkrantz-Theil
Social- og boligminister



